
Apartmán ve středním patře na prodej v Santa Clara,
Marbella

1 895 000 €

Reference: R5010247  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 203m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Santa Clara

ÚŽASNÝ BYT SE 4 LOŽNICEMI A PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM | SANTA CLARA, MARBELLA | 1.895.000€ 

Vítejte v tomto světlém a prostorném apartmánu s úžasným panoramaEckým výhledem na Středozemní moře,
Gibraltar, horu La Concha a golfové hřiště Santa Clara, který se nachází v exkluzivní komunitě Soul Marbella v Santa
Claře. 

Tento dům se 4 ložnicemi má velkorysou otevřenou dispozici s prostorným obývacím prostorem a elegantní, plně
vybavenou kuchyní se spotřebiči Siemens - ideální pro snadné každodenní bydlení nebo zábavu. Dvě z ložnic mají
vlastní koupelnu, zatímco zbylé dvě sdílejí stylovou koupelnu. Pro větší pohodlí je zde také toaleta pro hosty. 

Apartmán je vybaven podlahovým vytápěním v celém bytě a integrovanou klimatizací pro celoroční pohodlí. 
Západně orientovaná terasa je velká a všestranná, s dostatkem prostoru pro vytvoření ideální venkovní sestavy - pro
stolování, lenošení nebo opalování - a zároveň si můžete vychutnat panoramaEcký výhled na Středozemní moře,
Gibraltar, horu La Concha a golfové hřiště Santa Clara. Západy slunce jsou zde naprosto úžasné! 

K nemovitosE patří také dvě soukromá parkovací místa a velký sklad, který poskytuje veškerý prakEcký prostor, který
potřebujete. Kromě toho můžete v tomto exkluzivním projektu využívat všechny společné prostory, které zahrnují
několik venkovních bazénů včetně nekonečného bazénu, posilovnu, lázně, saunu, hammam, vyhřívaný krytý bazén,
službu concierge, která vám pomůže se vším, co potřebujete, prostor kavárny, co-workingovou zónu atd. 
Nachází se v zabezpečené, uzavřené komunitě s nepřetržitou ostrahou, jen pár minut od pláže, města Marbella a
špičkových golfových hřišť. 
Fantastická příležitost vlastnit kvalitní dům v jedné z nejžádanějších lokalit Marbelly. 

Potřebujete další informace, půdorysy nebo Epy pro koupi ve Španělsku? Stačí se na nás obráEt - vždy vám rádi
pomůžeme.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Santa Clara, Marbella
	1 895 000 €
	Costa del Sol, Santa Clara
	Features:


